
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000001587 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
福駅第21号 コミュニティ道路3号線道路築造工事工事番号及び工事名
福知山市駅前町地内工事場所
自 平成21年 9月 7日 ～ 至 平成21年11月25日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成21年 9月 1日入札・見積日 10時0分 電子入札
土工 1式
車道舗装工 141㎡
路面表示工（区画線） 92ｍ

価格競争

奥平 秀樹
松井 政之

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社アシダ組

株式会社今井工務店

加藤建設株式会社

三丹開発株式会社

世紀建設株式会社

セイリョウ建設株式会社

瀬戸内建設工業株式会社

大栄工業株式会社

株式会社高見組

株式会社達川組

7,880,000

7,950,000

8,090,000

7,940,000

8,975,000

7,850,000

7,881,000

7,900,000

7,780,000

－

－

－

－

－

－

－

失格

－

失格（最低制限価格未

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：１０，０００千円（税抜き）最低制限価格：７，８００千円（税抜き）



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

14

15

16

17

西田工業株式会社

日産工業株式会社

株式会社平山組

北陵興業株式会社

前田工業株式会社

メイコー建設株式会社

株式会社米田組

7,900,000

8,030,000

8,200,000

9,450,000

7,898,000

7,830,000

7,950,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

－

－

－

－

落札

－

企業名又は委任先名項
番 備考



福駅 21

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第 １ 回 変 更 契 約

第 ２ 回 変 更 契 約

第３回変更契約

第４回変更契約

メイコー建設株式会社

福知山市駒場新町１－２９

・路床改良材に粉塵抑制型一般軟弱土用固化材で計画していたが、六価クロム試
験により基準値を超える溶出量の数値が示されたため、六価クロム抑制型に変更
する。
・福知山警察署との協議により、路側線及び停止線の数量を減とする。
（内容変更のみ）

第 号 コミュ二ティ道路３号線道路築造
工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

8,221,500
10,500,000

8,190,000

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成21年11月 6日0

平成21年 9月 7日 ～ 平成21年11月25日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

工事箇所から概ね半径２ｋｍ以内の範囲内で、入札参加資格者名簿で
「土木一式」のA等級に登録された者から１５者と近接箇所での施工実
績のある者１者及び近接工事の請負者１者の１７者を選定した。


